
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098 

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br 

 

P
á
g
in

a
 

1 

 

         PORTARIA Nº 1694, de 21 de agosto de 2015. 
 

        EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES. 
 

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, conferido 
pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e em conformidade com Lei Complementar nº 020/2015, DECRETA:  

 
Art. 1º - Conceder férias ao servidor relativo ao mês Setembro de 2015, conforme descrito abaixo: 

 

Nº 

 

NOME 

 

PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS 

 

PERÍODO AQUISITIVO 

01 Alan Secato 01/09/2015 a 30/09/2015 01/07/2014 a 30/06/2015 

02 Arthur Ramos 01/09/2015 a 30/09/2015 08/08/2014 a 07/08/2015 

03 Carlos Neitzel Neto 01/09/2015 a 30/09/2015 01/07/2014 a 30/06/2015 

04 Denize Vieira da Silva Pimenta 01/09/2015 a 30/09/2015 02/05/2014 a 01/05/2015 

05 Douglas Pratissoli 01/09/2015 a 30/09/2015 02/01/2014 a 01/01/2015 

06 Flávio de Souza 01/09/2015 a 30/09/2015 10/06/2014 a 09/06/2015 

07 Geni Custódio Barbosa 01/09/2015 a 30/09/2015 07/04/2014 a 06/04/2015 

08 Gilberto Ronquetti 01/09/2015 a 30/09/2015 16/10/2013 a 15/10/2014 

09 Gabriela Camisqui Bastos 01/09/2015 a 30/09/2015 04/01/2014 a 03/01/2015 

10 Gustavo Bergamaschi  01/09/2015 a 20/09/2015 10/10/2013 a 09/10/2014 

11 Ivanete Colatto 01/09/2015 a 30/09/2015 02/05/2014 a 01/05/2015 

12 João Galvão Neto 01/09/2015 a 30/09/2015 01/04/2014 a 31/03/2015 

13 José Francisco Mota 01/09/2015 a 30/09/2015 01/06/2014 a 31/05/2015 

14 Leidiana Salezze 01/09/2015 a 30/09/2015 04/10/2013 a 03/10/2014 

15 Lidiane de Souza 09/09/2015 a 08/10/2015 09/09/2014 a 08/09/2015 

16 Maria de Fátima Lima 01/09/2015 a 30/09/2015 20/05/2014 a 19/05/2015 

17 Mazoeli Torrezani 01/09/2015 a 30/09/2015 21/08/2014 a 20/08/2015 

18 Marlene Maria Maximiano Dias 01/09/2015 a 30/09/2015 01/01/2014 a 30/12/2014 

19 Maria Elizabete de Souza Leal 01/09/2015 a 30/09/2015 03/01/2014 a 02/01/2015 

20 Otilia Maria Camatta 01/09/2015 a 30/09/2015 01/01/2014 a 31/12/2014 

21 Rita Gonçalves Bonela 01/09/2015 a 30/09/2015 01/08/2014 a 31/07/2015 

22 Rosangela Gomes da Silva 01/09/2015 a 30/09/2015 08/04/2014 a 07/04/2015 

23 Rosária Betânia Rodrigues 01/09/2015 a 30/09/2015 02/01/2014 a 01/01/2015 

24 Thais Milanesi 08/09/2015 a 07/10/2015 04/02/2014 a 03/02/2015 

25 Vanderli Vicente 01/09/2015 a 30/09/2015 02/01/2014 a 01/01/2015 

26 Zélia Bona 01/09/2015 a 30/09/2015 02/01/2014 a 01/01/2015 

27 Weverton Viana Maier 01/09/2015 a 30/09/2015 03/06/2014 a 02/06/2015 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Marilândia(ES), 21 de agosto de 2015. 

 

Osmar Passamani 
Prefeito Municipal  

Registrada na SEMADI Data de Publicação 
Da P.M.M.             

Em, 21/08/2015. 

          


